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سخنگوی پلیس اعلام کرد
پیگیری پرونده حادثه ترویستی راسک

خون  قطره  هر  کرد:  تاکید  پلیس  سخنگوی 
یارانمان در سازمان بزرگ فراجا سبب ساز تامین 
امنیت هر چه بیشتر شهروندان است اما نمی 

گذاریم این خون های پاک، پایمال شوند.
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، 
یادداشتی در  سردار سعید منتظرالمهدی طی 
خصوص نوع و نحوه پیگیری و برخورد با عوامل 
تروریستی حادثه راسک نوشت: رفتار پلیس در 
خصوص وقایع گذشته نشان از آن دارد که شاید 
شناسایی، دستگیری و مجازات متعدیان به جان 
کارکنان خدوم فراجا، زمان بر باشد و مدتی طول 

بکشد اما بی پاسخ و بی کیفر باقی نمی ماند.
آورده  یادداشت  ادامه  در  پلیس  سخنگوی 
است: در واقعه راسک نیز بی شک موضع گیری 
الملل  بین  حقوق  و  روابط  قواعد،  اساس  بر 
و  مناسبات  دادن  قرار  نظر  ملحوظ  و  عمومی 
اصول سیاست خارجی؛ در حال پیگیری و انجام 
است و حتما به فضل و کرم الهی افراد دخیل در 

این حادثه شناسایی و دستگیر می شوند.
پلیس به طور قاطع به این کردارِ تروریستی 
گروهک ها اعتراض و اسکان و فعالیت آزادنه آنها 

را در کشورهای همسایه محکوم می نماید.
از آنجایی که سازمان های بین المللی از جمله 
امنیت  شورای  و  اینترپل  متحد،  ملل  سازمان 
ملل متحد حمله تروریستی و اقدام علیه مقر 
پلیس را محکوم نموده اند؛ باعث شده تا امکان 
پیگیری با استفاده از سازوکارهای موجود در این 
سازمان ها بیش از قبل فراهم باشد و مقابله با 
سازمان های  طریق  از  تروریستی  فعالیت های 
بین المللی و مجاری دیپلماتیک با تاکید بر حفظ 
از  بیش   سرزمینی  حاکمیت  و  ارضی  تمامیت 

گذشته تسهیل شود.
در هر حال، هر قطره خون یارانمان در سازمان 
چه  هر  امنیت  تامین  ساز  سبب  فراجا  بزرگ 
بیشتر شهروندان است اما نمی گذاریم این خون 

های پاک، پایمال شوند.«
به گزارش ایسنا، در حمله کور تروریست ها به 
مقر انتظامی در شهرستان راسک در نیمه شب 

پنجشنبه ۲۳ آذر ، ۱۱ تن شهید شدند.

زلزله اخیر ژاپن زمین را ۴ متر بالا 
آورده است

کارشناسان می گویند زمین لرزه عظیم روز اول 
سال نوی میلادی )۲۰۲۴( در مرکز ژاپن باعث 
بالا آمدن زمین به ارتفاع حدود چهار متر شده 

است.
به گزارش ایسنا، متخصصان این یافته را پس 
از بررسی مناطق اطراف بندر »کایسو« در شهر 
»واجیما« که در بخش شمالی شبه جزیره »نوتو« 

واقع شده است، اعلام کردند.
آنها از طریق مقایسه سطح آب قبل و بعد از 
این فاجعه، تایید کردند که زمین حدود چهار متر 

بالا آمده است.
سطح آب قبل از زلزله با استفاده از موقعیت 
صدف ها و کرم های ساحلی روی یک موج شکن 

تعیین شد.
سواحل شمالی واجیما و شهر »سوزو« سطوح 
پلکانی سه گانه ای دارند که باور بر آن است طی 
۶۰۰۰ سال گذشته بر اثر زمین لرزه های عظیم به 

وجود آمده باشند.
بنابر اعلام ان اچ کی، »شیشیکورا ماسانوبو«، 
سرپرست این گروه تحقیقاتی از »موسسه ملی 
علوم و فناوری های پیشرفته« می گوید بالا آمدن 

چهار متری زمین پدیده ای بسیار نادر است.
اثر  بر  نوتو  شبه جزیره  که  می کند  اشاره  او 
همین پدیده ایجاد شده است اما این امر در این 

ابعاد تنها هر چند هزار سال یکبار رخ می دهد.
ژاپن هر ساله صدها زمین لرزه را تجربه می 
کند و اکثر آنها هیچ خسارتی ایجاد نمی کنند زیرا 
این کشور قوانین سختگیرانه ای را برای ساخت و 
ساز ساختمان ها برای بیش از چهار دهه اعمال 

کرده است.
با این حال در سال ۲۰۱۱ میلادی این کشور 
به دنبال یک زمین لرزه ۹ ریشتری که باعث 
و  و ۵۰۰ کشته  سونامی شد و حدود ۱۸ هزار 

مفقود برجای گذاشت، تحت تاثیر قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در مراسم 
تکریم و معارفه مشاور فرمانده کل انتظامی و فرمانده 
قرارگاه مسکن، رئیس پلیس پیشگیری فراجا، فرمانده 
یگان های انتظامی و حفاظتی و مدیرعامل بنیاد تعاون 
فراجا که صبح امروز در ستاد فراجا برگزار شد، با تبریک 
حلول ماه رجب و میلاد امام محمد باقر)ع( اظهارکرد: 
و  فرماندهی  شأن  لباس  این  در  که  شاکریم  را  خدا 
مدیریت نصیب ما و تعدادی از شما همکاران خوبم 
شده و باید این فرصت را غنیمت بدانیم و هرچه در 

توان داریم برای خدمت صادقانه به کار بگیریم.
در  مدیریت  نوع  دو  حاضر  حال  در  افزود:  وی 
دستگاه های اجرایی کشور وجود دارد که اولی مبتنی بر 
آیین نامه ها و قوانین و مقررات صرف است و دیگری که 
در کنار این مناسبات باید باشد مدیریت جهادی است 
تا بتوان از مشکلات موجود در برخی شرایط عبور کرد.

فرمانده کل انتظامی با بیان اینکه فلسفه مدیریت 
جهادی می تواند ما را در بسیاری از امور موفق بدارد، 
دار  سکان  شما  و  من  که  کشور  انتظامی  در  گفت: 
سر  پشت  با  و  ملموس  عملکرد  یک  با  هستیم  آن 
به تسخیر  را  اداری، هدف  پیچیده  نظامات  گذاشتن 
و  ارائه خدمات سرعت دهیم  در  تا  درمی آوریم  خود 
گره گشای مشکلات باشیم. امروز تا مدیریت جهادی 
نباشد در هیچ کاری موفق نخواهیم بود و در این امر 
باید دستگاه های نظارتی نیز کمک حال بخش مربوطه 

باشند تا بتوانند کارها را با سرعت پیش ببرند.
وی با اشاره به این که اگر همه اصل و فرع موضوعات 
بر مبنای مدیریت جهادی باشد می توانیم به قله های 
برسیم،  گرفته ایم  نظر  در  که  مکان هایی  و  پیشرفت 
خاطرنشان کرد: امروز و در این شرایط اقتصادی قطعا 
پذیرد در شرایط  و مدیریت جهادی صورت  کار  باید 

فعلی این نحوه مدیریت کارگشا خواهد بود.
سردار رادان شأن و منزلت کارکنان و تکریم مردم را 
که در روز معارفه خود بر آن تاکید کرده بود، یادآوری 
و خاطرنشان کرد: امروز من پس از گذشت یک سال و 
چهار روز از مسئولیت خود در این جایگاه اعلام می کنم 
که تمام هم و غم خود را در این مسیر گذاشته ام و در 

رسیدن  به نقطه مطلوب در این مسیر فاصله داریم.
وی به موضوع سرقت اشاره کرد و آن را به عنوان 
دغدغه ای جدی برای مردم و برای فرمانده معظم کل 
با  مبارزه  قرارگاه  راه اندازی  با  گفت:  و  کرد  اعلام  قوا 
سرقت و قبول مسئولیت فرمانده ای با تجربه و کاردان 
در این حوزه و کنترل سارقان سابقه دار قطعا کاهش 
چشمگیری در این موضوع خواهیم داشت و به زودی 

لذت آن را مردم خواهند چشید.
از  دیگری  بخش  در  کشور  انتظامی  کل  فرمانده 
از  اینکه پلیس پیشگیری یکی  بیان  با  اظهارات خود 
بخش های بسیار تاثیرگذار در ارتقاء منزلت اجتماعی 
پلیس است، اظهارکرد: ما برای کسب شأن و جایگاه 
پلیس  و  راهور  بخش  دو  به  باید  همواره  اجتماعی 
پیشگیری نگاه ویژه ای داشته باشیم و این امر ما را بر 
آن داشت تا از فرمانده ای با تجربه که از سطوح پایین 

خدمت در فراجا رشد کرده و چند سالی نیز بیرون از 
مجموعه فراجا بوده و ارتباطات فراوانی دارد و می تواند 
با تعامل و همکاری بخش های مختلف اهداف پلیس 

پیشگیری را محقق کند، استفاده کنیم.
رادان به نقش تاثیرگذار مجموعه بنیاد تعاون فراجا 
در ارتقاء منزلت کارکنان اشاره کرد و گفت:  کمک و 
تسهیل  خدمات به مردم و معیشت پرسنل از وظایف 
مجموعه بنیاد تعاون فراجاست و این اقدامات درون 
و برون سازمانی قطعا فردی را می خواهد که در کنار 
کار و مدیریت جهادی با ماموریت های این بخش نیز 
آشنایی داشته باشد که سردار ناظر فرمانده ای ایست 
که می تواند ما را به سرمنزل مقصود با همه مشکلاتی 
که وجود دارد برساند و ان شاءالله  این مجموعه با کمک 

همگان به سمت و سوی اصلی و ریل خود بازگردد.
فرمانده کل انتظامی به ارتباط میان بخش هایی که 
امروز روسای آنان تکریم ومعارفه شدند اشاره کرد و 
گفت: حتما باید بنیاد تعاون در جهت خدمت مطلوب 
و هوشمند سازی به مجموعه پلیس پیشگیری و نیز 
به مجموعه قرارگاه مسکن برای برنامه ۱۰۰ هزار مسکن 
سازمانی کمک شایانی داشته باشد و پلیس پیشگیری 
نیز به فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا برای 
پیشبرد اهداف تعریف شده کمک کند. انتظار و توقع 
ما این است که در این مدت باقی مانده تا پایان سال 
بتوانیم این تغییرات را لمس کنیم و انتظار و توقع ما بر 

کار جهادی و تلاش مضاعف در این مسیر است.
در این مراسم سردار هابیل درویشی به سمت مشاور 
فرمانده کل انتظامی و فرمانده قرارگاه مسکن فراجا، 
سردار علی مویدی به عنوان رئیس پلیس پیشگیری 
به عنوان مدیرعامل  ناظر  فراجا، سردار محمد قاسم 
بنیاد تعاون فراجا و سردار رضا بنی اسدی فر به عنوان 
فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا منصوب 

شدند.
بازداشت مردی که کیف ۲۰ نفر را قاپید

از  بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس  همچنین 
دستگیری مردی که اقدام به قاپیدن کیف دستکم ۲۰ 
نفر از مردم در محدوده غرب تهران کرده بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی قاسم پور در این باره 
گفت: روز گذشته ماموران کلانتری شهرک راه آهن از 
طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ از وقوع یک فقره 
کیف قاپی در محدوده نمایشگاه هتل المپیک با خبر 
شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار 
شده،  انجام  اولیه  تحقیقات  جریان  در  آنان  دادند. 
متوجه شدند که کیف قاپی ها از سوی راننده یک دستگاه 

خودروی سواری انجام شده است.  
وی با بیان اینکه تیم عملیاتی ماموران کلانتری ۱۴۱ 
انجام  تحقیقات میدانی در محل  با  راه آهن  شهرک 
مشخصات خودروی سارق را شناسایی کردند، گفت: 
همچنین مالباخته هم نزد ماموران رفت و اعلام کرد 

که موفق شده چهره  سارق را به خاطر بسپارد که همین 
موضوع سرنخ مهمی را در اختیار ماموران قرار داد.  

اینکه  بیان  با  بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
ماموران با کمک مشخصات اعلام شده از چهره سارق، 
سارقان  دستگیری  برای  خود  هدفمند  گشت زنی های 
را آغاز کردند، گفت: دقایقی بعد گروهی از ماموران 
خودروی سارق را در محورهای عبوری آن محدود مورد 
شناسایی قرار داده و در عملیاتی پلیس خودروی مذکور 

را متوقف و راننده آن را دستگیر کردند. 
قاسم پور با بیان اینکه خودروی سارق مورد بازرسی 
از  انجام شده  بازرسی  قرار گرفت، گفت: در جریان 
داخل خودرو، یک عدد ربوده شده حاوی ۲۵۰۰ یو آن 
چین، ۱۵۰ یورو و ۱۴۰۰ دلار از داخل خودروی سارق 

کشف و ضبط شد.  
وی با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام 
بازجویی از وی، گفت: متهم در جریان بازجویی های 
انجام شده، درحالی که چاره ای جز اعتراف نداشت به 

کیف قاپی و ۲۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از تشکیل پرونده 
برای متهم دستگیر شده خبر داد و گفت: این فرد به 
همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی ماموران برای 
کشف دیگر جرائم ارتکابی احتمالی نیز در دستورکار قرار 

دارد.

فرمانده کل انتظامی کشور

ودی لذت کاهش سرقت ها را خواهند چشید مردم به ز
فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه برای همکاران انتظامی خود که غریبانه و مظلومانه درحال خدمت هستند راهی جز خدمت صادقانه و مدیریت 

جهادی نداریم، گفت: غفلت در این موضوع گناهی نابخشودنی است و ان شاءالله در این مسیر دچار غفلت نشویم.

در انتظامی 
کشور که من 
و شما سکان 

دار آن هستیم 
با یک عملکرد 

ملموس و با 
پشت سر 
گذاشتن 

نظامات پیچیده 
اداری، هدف را 
به تسخیر خود 

درمی آوریم

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
ــف  ــن تکلی ــون تعی ــوع قان ــات موض ــماره ۵02۸ – 1402/10/19 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا 
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
ــه  ــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت ب ــه فاصل ــت ب در دو نوب
صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک  ــاه اعتــراض خــود را ب ــه مــدت دو م اولیــن آگهــی ب
شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم 
ــای ناصــر  ــم نماینــد 1- آق ــه مرجــع قضایــی تقدی ،اعتــراض دادخواســت خــود را ب
ســیاری بــه شناســنامه شــماره ۶2۷1کــد ملــی 2۸۳00۶20۸۶ صــادره ماکــو فرزنــد 
ــر  ــه مســاحت 1411۵/4۶ مت ــک یکقطعــه زمیــن مزروعــی ب ــی در ششــدانگ ی ول
مربــع قســمتی از شــماره 122فرعــی از 1-اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش 
حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی ایلخانــی اخگــری کلاســه – 1402-1201

تاریخ انتشار نوبت :اول 1402/10/24   تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/11/09    
شناسه : 1۶42۵۶۶ م الف : 9 

بهنام تارویردی زاده 
 رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو    6866

آگهی فقدان سند مالکیت
ــده  ــاء ش ــی امض ــی گواه ــهاد محل ــه استش ــا ارائ ــی ب ــدی صادق ــای مه آق
تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی به میــزان مالکیــت ششــدانگ پلاک 
22۳1 فرعــی از اصلــی بخــش عمشــهد را نمــوده کــه پــلاک فــوق الذکریــه 
ــا  ــه شــماره 4۶24۸9ب/ 9۵ ب ــت و ســند ب ــی ثب ــدی صادق ــای مه ــام آق ن
ــد  ــد و فاق ــادر گردی ــی 1۳9۶20۳0۶00۸00۵41۵ ص ــه الکترونیک شناس
بازداشــت و رهــن میباشــد حســب اعــلام متقاضــی صــدور ســند المثنــی در 
اثــر ســهل انــگاری مفقــود شــده در اجــرای مــاده 120 اصلاحــی آئیــن نامــه 
ــا چنانچــه اشــخاصی مدعــی  ــون ثبــت مراتــب در یــک نوبــت آگهــی ت قان
انجــام معاملــه یــا وجــود اصــل ســند مالکیــت نــزد خــود مــی باشــند ظــرف 
10 روز از تاریــخ انتشــار آگهــی اعتــراض خــود را همــراه اصــل ســند مالکیــت 
یــا ســند معاملــه بــه اداره ثبــت محــل ارائــه تــا مراتــب صــورت جلســه .گردد 
چنانچــه پــس از اتمــام مــدت مقــرر اعتــراض ارائــه نگــردد و یــا در صــورت 
اعتــراض اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ارائــه نشــود ایــن اداره مطابق 
ــام مالــک خواهــد  ــه ن ــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی ب مقــررات اقــدام ب

نمــود.م الــف : ۳20۵
تاریخ انتشار: 1402/10/24 

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
از طرف محمد ایرانی  6870

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابــر رای شــماره ۳20۷ و ۳۵02 - ۳ 0 و 1402/09/1۵ هیــات موضــوع قانــون تعین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی شهرســتان ماکــو تصرف 
مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضــی و ملک مــورد تقاضا 
بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســنادو امــلاک شهرســتان 
ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. -1 آقــای قربــان عیســی زاده بــه شناســنامه شــماره ۷ کــد 
ملــی 2۸۳0۸2۸9۶۸ صــادره ماکــو فرزنــد حســینقلی در ششــدانگ یــک یکقطعــه زمیــن مزروعــی 
بــه مســاحت ۳1۳0/44 متــر مربــع -بشــماره فرعــی از 1۳۳ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخش 

حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی ســعیداله عیســی زاده کلاســه - 1402-110  
2- آقــای قربــان عیســی زاده بــه شناســنامه شــماره ۷ کــد ملــی 2۸۳0۸2۸9۶۸ صــادره ماکــو 
فرزنــد حســینقلی در ششــدانگ یــک یکقطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 1۶494/۶2  متــر 
مربــع بشــماره فرعــی از 1۳۳ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو 

از نســق زراعــی ســعیداله عیســی زاده کلاســه - 1402-10۷
تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/10/24

تارخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/09   شناسه : 1۶420۷0 م الف ۸
بهنام تارویردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو
از طرف اسماعیلی6867

آگهی فقدان سند مالکیت
وکیــل مالــک آقــای ســیدعلی مؤمنیــان بــا ارائــه استشــهاد محلــی گواهــی 
امضــاء شــده تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی بــه میــزان مالکیــت 
ــی بخــش ۶  ــی از 2 اصل ــلاک ۸2۷ فرع ــاع از ششــدانگ پ ــگ مش ــه دان س
مشــهد را نمــوده کــه پــلاک فــوق الذکــر بــه نــام آقــای ســیدعلی مؤمنیــان 
ــی  ــه الکترونیک ــا شناس ــماره 4040۸1 ب ــه ش ــند ب ــتم و س ــت سیس ثب
ــد بازداشــت و رهــن  مــی  ــد و فاق 140020۳0۶00۸001۷۷۷ صــادر گردی
باشــد حســب اعــلام متقاضــی صــدور ســند المثنــی در اثــر ســهل انــگاری 
مفقــود شــده در اجــرای مــاده 120 اصلاحــی آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتب 
در یــک نوبــت آگهــی تــا چنانچــه اشــخاصی مدعــی انجــام معاملــه یــا وجود 
ــزد خــود میباشــند ظــرف 10 روز از تاریــخ انتشــار  اصــل ســند مالکیــت ن
آگهــی اعتــراض خــود را همــراه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه بــه 
اداره ثبــت محــل ارائــه تــا مراتــب صــورت جلســه گــردد. چنانچــه پــس از 
ــا در صــورت اعتــراض اصــل  ــه نگــردد و ی اتمــام مــدت مقــرر اعتــراض ارائ
ــق مقــررات  ــن اداره مطاب ــه نشــود ای ــه ارائ ــا ســند معامل پســند مالکیــت ی

اقــدام بــه صــدور ســندج مالکیــت المثنــی بــه نــام مالــک خواهــد نمــود.
م الف  ۳204 

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 687۱

آگهی فقدان سند مالکیت
ــی گواهــی امضــاء شــده  ــه استشــهاد محل ــا ارائ ــای علیرضــا اشــرفی زاده ب آق
تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی بــه میــزان مالکیــت 1۵0 ســهم مشــاع 
از 2۵0 ســهم مشــاع از 1۸۷0 ســهم مشــاع از 2۸19.۷۵ ســهم مشــاع از 1.۵ 
دانــگ مشــاع از ششــدانگ پــلاک ۳29 فرعــی از 1۸0 اصلــی بخــش 10 
ــرفی  ــا اش ــای علیرض ــام آق ــه ن ــر ب ــوق الذک ــلاک ف ــه پ ــوده ک ــهد را نم مش
زاده ذیــل دفتــر 12۸۳ صفحــه 242 ثبــت و ســند بــه شــماره 2۶۶۳۳۵ 
ــی  ــلام متقاض ــب اع ــد. حس ــن میباش ــت و ره ــد بازداش ــد و فاق ــادر گردی ص
صــدور ســند المثنــی در اثرســهل انــگاری مفقــود شــده در اجــرای مــاده 120 
ــا چنانچــه  ــون ثبــت مراتــب در یــک نوبــت آگهــی ت اصلاحــی آئیــن نامــه قان
ــزد خــود  ــت ن ــا وجــود اصــل ســند مالکی ــه ی ــی انجــام معامل اشــخاصی مدع
ــراض خــود را همــراه  ــخ انتشــار آگهــی اعت مــی باشــند ظــرف 10 روز از تاری
اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه بــه اداره ثبــت محــل ارائــه تــا مراتــب 
ــه  ــراض ارائ ــرر اعت ــدت مق ــام م ــس از اتم ــه پ ــردد چنانچ ــه گ ــورت جلس ص
نگــردد و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ارائــه 
ــه صــدور ســندج مالکیــت المثنــی  نشــود ایــن اداره مطابــق مقــررات اقــدام ب

ــخ انتشــار: 1402/10/24 ــود. تاری ــد نم ــک خواه ــام مال ــه ن ب
م الف : ۳20۶

حسن ابوترابی 
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 6869  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی  ــر رأی شــماره 1402۶0۳1۸0200110۳۸ مــورخ1402.9.19 هیــات أول موضــوع قان براب
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــی آقــای صفــر میانجــی فرزنــد ســعیداله بــه شــماره شناســنامه ۵1۸صــادره از میانــه بــه شــماره ملــی 1۵۳2۵۸4۸۳0 در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 2۷0۳.۶۵ متــر مربــع بــه پــلاک ۳۵۵۶ فرعــی از 142 اصلــی واقــع در قریــه 

نــوده بخــش 29 گیــلان از مالکیــت خانــم مهنــاز وفاپــرور محــرز گردیــده اســت.
ــه  ــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب ــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ل
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم  و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402.10.24  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.11.9 2091م الف

نرجس خلیلی نیایی لیمودهی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای69۱4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 1402۶0۳1۸0200110۳۷ مــورخ 1402.9.19 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای خلیــل قایقــی فرزنــد اســداله بــه شــماره شناســنامه ۷2 صــادره از میانه به شــماره 
ملــی 1۵۳249۵۳۳۳ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 219۶.۵۵ متــر مربــع بــه پــلاک ۳۵۵۷ 
فرعــی از 142 اصلــی واقــع در قریــه نــوده بخــش 29 گیــلان از مالکیــت خانــم مهنــاز وفــا پــرور محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و علــم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت أول : 1402.10.24 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.11.9 ۳092 م الف

نرجس خلیلی نیای لیمودهی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای69۱5

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابــر رای شــماره ۲۵۱۳ و ۲۵۱۴ و ۲۸۰۳ و ۳۲۰۳ و ۳۲۰۴ و ۲۸۰۴ – 
۱۴۰۲/۰7/۰۳ هیــات موضــوع قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی 
ــتان  ــی شهرس ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق و س
ماکــو تصــرف مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت، لــذا 
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص 
ــند  ــته باش ــی داش ــان اعتراض ــت متقاضی ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب نس
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
ــذ  ــس از اخ ــلیم و پ ــتان ماکوتس ــلاک شهرس ــناد و ام ــت اس ــه اداره ثب را ب
رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 

بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.
۱ آقــای جمــال زینــال زاده به شناســنامه شــماره ۲ کد ملــی ۲۸۳۰۸۱۹۹۳۴ 
ــه  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــه در ششــدانگ ی ــض ال ــد فی صــادره فرزن
مســاحت ۱۲۳۵۸/۳7 متــر مربــع قســمتی از شــماره فرعــی از ۱ اصلــی واقــع 
در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی فیــض 

الــه زینــال زاده کلاســه - ۱۴۰۲-7۱۳
۲- آقــای جمــال زینــال زاده بــه شناســنامه شــماره ۲ کــد ملــی 
۲۸۳۰۸۱۹۹۳۴ صــادره فرزنــد فیــض الــه در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بــه مســاحت ۲۲۴۶۱/7۶ متــر مربــع قســمتی از شــماره فرعــی از ۱ 
اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق 

ــه - ۱۴۰۲-7۱۱ ــال زاده کلاس ــه زین ــض ال ــی فی زراع
۳- آقــای جمــال زینــال زاده بــه شناســنامه شــماره ۲ کــد ملــی 
۲۸۳۰۸۱۹۹۳۴ صــادره فرزنــد فیــض الــه در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بــه مســاحت ۴۳۶۲/۵۲ متــر مربــع قســمتی از شــماره فرعــی از ۱ 
اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق 

ــه - ۱۴۰۲-7۱۰ ــال زاده کلاس ــه زین ــض ال ــی فی زراع
۴- آقــای جمــال زینــال زاده بــه شناســنامه شــماره ۲ کــد ملــی 
۲۸۳۰۸۱۹۹۳۴ صــادره فرزنــد فیــض الــه در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بــه مســاحت ۴۲۸۳/۰7  متــر مربــع قســمتی از شــماره فرعــی از 
۱- اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملک ماکو از نســق 

ــه - ۱۴۰۲-7۱۲ ــال زاده کلاس ــه زین ــض ال ــی فی زراع
۵- آقــای جمــال زینــال زاده بــه شناســنامه شــماره ۲ کــد ملــی 
۲۸۳۰۸۱۹۹۳۴ صــادره فرزنــد فیــض الــه در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
ــع قســمتی از شــماره فرعــی از  ــه مســاحت ۱7۱۲/۵۹ متــر مرب مزروعــی ب
اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق 

ــه - ۱۴۰۲-7۱۴ ــال زاده کلاس ــه زین ــض ال ــی فی زراع
 ۶- آقــای جمــال زینــال زاده بــه شناســنامه شــماره ۲ کــد ملــی 
۲۸۳۰۸۱۹۹۳۴ صــادره فرزنــد فیــض الــه در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بــه مســاحت ۱۱۱۸۹/۵۶  متــر مربــع قســمتی از شــماره فرعــی از 
۱ اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق 

ــه - ۱۴۰۲-7۱۵ ــال زاده کلاس ــه زین ــض ال ــی فی زراع
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴

تارخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۱/۰۹   
م الف : 7 شناسه : ۱۶۴۰۴7۵

بهنام تارویردی زاده 
 رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو6868

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــمارهای ۱۴۰۱۶۰۳۱۸۰۲۰۰۱۰۸7۳ مــورخ ۱۴۰۲.۹.۱7 و ۱۴۰۱۶۰۳۱۸۰۲۰۰۱۰۸77 مــورخ ۱۴۰۲.۹.۱7 هیــات اول 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
کلاچــای تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقایــان صالــح حســین پــور و رضــا امرانــی فرزنــدان رشــید و علــی اصغــر بــه شــماره 
شناســنامه ۱۶۶۰۳۴۱۴۲۶ و ۶۶۸ صــادره از مشــگین شــهر و رودســر بــه شــماره ملــی ۱۶۶۰۳۴۱۴۲۶ و ۲۶۹۱۶۶۸۵۳۳ در ششــدانگ یک 
بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۲۵7 متــر مربــع )مشــاعا » بالســویه ( قســمتی از پــلاک ۳۸۰ فرعــی بــه پــلاک ۳۳۶۵ فرعــی از ۳۱۲ 
اصلــی واقــع در قریــه چابکســر بخــش ۲۹ گیــلان خریــداری شــده از مــورد مالکیــت رســمی آقــای منصــور شــیرزاد محــرز گردیده اســت.

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. 

بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و علــم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۴. ۱۰. ۱۴۰۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۱.۹ م الف ۲۰۴۹

نرجس خلیلی نیایی لیمودهی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای69۱6

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۵۹۱۰ - ۱۴۰۲.۰۹.۲۲ هب ــر رای ش براب
ــوزه  ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــی  ــد قل ــانی فرزن ــران دیانس ــای مه ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــش تصرف ــک تال ــت مل ثب
ــاحت ۳۳۰.۴۵  ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــش در شش ــادره از تال ــنامه ۱۶ ص ــماره شناس ــه ش ب
ــه  ــع در قری ــلاک ۱۰۸ واق ــده از پ ــزی ش ــروز و مج ــی مف ــی ۱۶۰۰ از ۴ اصل ــلاک فرع ــع پ ــر مرب مت
ــده اســت.  ــر فیضــی محــرز گردی ــای باق ــک رســمی آق ــداری از مال شکردشــت بخــش ۲۸ گیــلان خری
ــی  ــود در صورت ــی میش ــه ۱۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ل
ــخ انتشــار  ــد از تاری ــته توانن ــت متقاضــی اعتراضــی داش ــند مالکی ــه صــدور س ــه اشــخاص نســبت ب ک
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
ــد.  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم ،اعت ــاه ازتاری ــک م ــدت ی م
ــند  ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه

ــد.  ــد ش ــادر خواه ــت ص مالکی
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۰.۲۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۱.۰۸

 م الف ۹۰7.۱۱۲7
داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک69۱7

مفقودی 
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری هــاچ بــک سیســتم پــژو ۲۰۶  مــدل ۱۳۸۴  بــه شــماره ۴7۱ق۱۹ ایــران  7۶ 
بــه شــماره موتــور FSS۱۵۱۱۳۹۰۴۱۰ بــه شــماره شاســی ۱۹۸۲۶۹۳۳ متعلــق بــه الله وردی باقــری مفقــود و از درجه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                                                                                           69۱8

مفقودی 
مجــوز حمــل ســلاح ســاچمه زنــی  تــک لــول  مــدل چخماقــی کالیبــر  بــه شــماره ۹۱۶۰۱7۶۶۹ ســاخت ترکیــه 
ــوروزی کلــرود  بــه شــماره ملــی ۲۶۹۱۲۸۵۰۵7 مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــه اینجانــب حمیــد ن متعلــق  ب
مــی باشــد .                                                                                                                              6922

مفقودی 
 بــرگ ســبز خــودروی ســواری ســایپا۱۳۱EX مــدل ۱۳۹۲ بــه رنــگ ســفید روغنی  بــه شــماره انتظامــی ۳۶۸س ۹۶ 
ایــران۵۶ بــه شــماره موتــور ۴۸۵۹۱۵۹ بــه شــماره شاســی NAS۴۱۱۱۰۰D۱۲۵۹۲۲۹ متعلــق بــه  حوریــه اکبــری 
مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                                                                     69۱9

مفقودی 
ــفید  ــگ س ــه رن ــدل ۱۴۰۱  ب ــک AT-S۵ م ــتم ج ــک  سیس ــاچ ب ــواری ه ــودروی س ــی  خ ــند کمپان س
ــور HFC۴GC۱۶DN۳۶۰۸۳۲7 و  ــماره موت ــه ش ــران ۸۴  ب ــی ۳۴۹ق۹۳ ای ــماره انتظام ــه ش ــی  ب روغن
ــه  ــود و از درج ــاری مفق ــری  بازی ــی ناص ــه مجتب ــق ب ــی NAKSH7۶۲۳NB۱۰۶۸7۲ متعل ــماره شاس ش
ــد .                                                                                     6920 ــی باش ــاقط  م ــار س اعتب

   FSS۱۵۱۱۳۹۰۴  اینجانــب  الله وردی باقــری  مالــک خودرو..پــژو ۲۰۶ به شــماره شاســي ۱۹۸۲۶۹۳۳ شــماره موتــور 
۱۰ بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نمــوده ام. لــذا چنانچــه هر کــس ادعایي 
در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی شــرکت ایــران خــودرو واقــع در کیلومتــر ۱۴ جــاده 
مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه ۱ مراجعــه نمایــد. بدیهــي اســت پــس ازانقضاي 
مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.                                                                          692۱

ــی  ــد مل ــنامه ۱۰ و ک ــماره شناس ــه ش ــل ب ــد حاص ــرادی فرزن ــدی م ــب مه ــی اینجان ــارغ التحصیل ــدرک ف م
۳۵۳۹۹۸۴۳۰۵ صــادره از گنــاوه در مقطــع کارشناســی رشــته راهنمایــی و مشــاوره صــادره از دانشــگاه آزاد بوشــهر 
واحــد عالیشــهر  مفقــود گردیــده وفاقــد اعتبــار مــی باشــد. از یابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک رابــه دانشــگاه 
آزاد بوشــهر واحدعالیشــهر ارســال نمایــد.                                                                                       6894

مفقودی 
 ســندکمپانی ســواری –هــاچ بــک سیســتم ســایپا تیــپ تیبــا۲ مدل:۱۳۹۶رنگ:ســفید–روغنی بــه شــماره موتــور
ــود  ــران  ۱۶ — ۹۱7 س ۱۴ مفق ــلاک ای ــماره پ ــی NAS۸۲۱۱۰۰H۱۱۲۸۸۶۶ ش ــماره شاس M۱۵۸۵۱۴۵۹۸ ش

گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 6899

آگهی مفقودی سند تراکتور
 c۰۰۶۱۲A۱ شــماره شاســی Lfw۳۱۱۵n  ســند تراکتور راهســازی و ســاختمانی ســال ســاخت ۱۳۸۳ شــماره موتور

متعلــق بــه شــهرداری خاتــون آبــاد مفقــود شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد
محمد مهدی ابراهیمی  - شهردار  6892

مفقودی 
 ۱۲۴K۰۱۴۹7۸۴مدل:۱۳۹۱رنگ:ســفید بــه شــماره موتــوPARS XU7 بــرگ ســبز ســواری – سیســتم پــژو تیــپ 
شــماره شاســی NAAN۰۱CA۴DH۶7۰7۲۳ شــماره پــلاک ایــران  ۴۴ — ۹۸۸ م 77مفقــود گردیــده واز درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم69۱۳

مفقودی:
بــرگ ســبز خــودروی پرایــد تیــپ جــی تــی ایکــس ای   رنــگ ســفید مــدل۱۳۸۶  بــه شــماره پــلاک ۱۴7۲۱  س۱۲ 

بــه شــماره موتــور ۱۹۰7۵۱۳ و شــماره شاســیS۱۴۱۲۲۸۶۰۶۴۵۲۰ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین(( 687۳

مفقودی:
بــرگ ســبز و بــرگ کمپانــی خــودروی ســواری ســایپا تیــپ   تیبــا رنــگ ســفید_روغنی مــدل۱۴۰۰  بــه شــماره 
پــلاک۳۰ ۶۴7 ط ۵7 بــه شــماره موتــور  M۱۵/۹۳۳7۸۰۰و شــماره شاســیNAS۸۱۱۱۰۰M۵7۶۶۳۶۸ مفقــود و 

ــار ســاقط می باشــد . از درجــه اعتب
))ورامین((6874

مفقودی:
بــرگ ســبز و بــرگ کمپانــی خــودروی ســمند تیــپ  ایکــس 7  رنــگ نقــره ای _متالیــک  مــدل ۱۳۸۲ بــه شــماره 
ــار  ــود و از درجــه اعتب ــور ۱۲۴۸۲۰۱۵۶۰۶ و شــماره شاســی۸۲۲۴77۹7 مفق ــه شــماره موت ــلاک۹۱۹۳۳  ه ۵۵ ب پ

ــد . ــاقط می باش س
))ورامین(( 6875

مفقودی
کارت مشــخصات خــودرو وانــت سیســتم پیــکان تیــپ ۱۶۰۰OHV مــدل ۱۳۸۸ بــه رنــگ ســفید-روغنی به شــماره 
موتــور ۱۱۴۸7۰۱7۹۶7 و شــماره شاســی NAAA۴۶AA۵۸G۰۱۶۴۱۱ و شــماره انتظامــی ۴۹۴ ج ۵۸ ایــران ۸۵ 

بنــام معصومــه دروگــردی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 6878


